התסקיר יוגש עד יום 24.8.23, ועם קבלתו תעביר המזכירות את התסקיר לעיונו של שופט תורן, להמשך טיפול בבקשה.

תזכורת פנימית ליום 25.8.23.

המזכירות תעביר בדחיפות את העתק ההחלטה לשירות המבחן וכן תניח את העתקה בפני כב' השופטת תדמור-זמיר.

ניתנה היום, כ"ז אב תשפ"ג, 14 אוגוסט 2023, בהעדר
הצדדים.